Scheda tecnica uponor

Uponor Wipex ankeravimo nipelis G1 1/4
1045457

- Dvigubas nipelis

- Cilindrinis sriegis G" su sandarinimo ziedu

- Maks. slegis 10 bar./ 95°C arba 16 bar./ 20°C
- DR = dezinfekccijai atsparus Zalvaris
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Techniniai duomenys
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produkto matavimo vienetas
ligis (1)

ligis (11)

ligis (12)

Pakuotés kiekis 1
Pakuotes kiekis 3
Pakuotés kiekis 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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7331541201773
07331541201773
087534010
2410703
8360803
1937002

vnt.

58 mm
16 mm

21 mm

1

15

900
06414905459513
06414905448296
06414905492749
50

60

0,476
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